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KU\/ENDI

Nd berzd td neneve 35.3 dhe 51.2 td Ligjit per Vetdqeverisjen Lokale, nr. 03/L-
040 dhe neneve 30 3 dhe 45.2 rc Statutit td Komunds, nr. 01 -1l2g}-10 , Kuvendi
i Komunds sd Podulevds, nd mbledhjen e mbajtur md 25 n€ntor 2015, miratoi:

VENEIIM
PER NDRYSHIMII\I e pEneERJES SE KoMISIoNIT PER VERIFIKIMIN E
MANDATEVE TE KESHIT.LTAREVE TE KUVENDIT TE KOMUNES

Neni 'l
Perberja e Komisionit pdr verifikimin e mandateve t6 kdshilltareve t6 Kuvendit te
Komuntis, ndryshohet si vijon:

z.Bahri Blakgori, emdrohel ne perbdrjen e Komisionit pdr verifikimin e mandateve
td kdshilltardve td Kuvendit t6 Komunds, n6 cildsin6 e kryesuesrr.

Ndryshimi i pdrbdrles sd Komisionit behet per shkak te dor6heqies s6
parevokueshme td z.Afrirn Shabani nga cildsia e keshilltarit td Kuvendit t6
Komunds dhe ish kryesues; Komisionit p€r verifikimin e mandateve

Neni 2l

Vendirni 6shtd pjesd pdrbdrdse e Vendimit nr.0'1-006-23039, pdr themetimin e
Komisionit pdr verifil<imin e mandateve te keshilltardve t6 Kuvendit t6 Komunos,
dt. 13 mars2014.

Neni 3;

Vendirni hyn nd fuqi pas vlerdsimit td ligjshmdris6, pdrkatesisht regjistrimit n6
Zyrdn e protokollit t€i Ministrisd sd Admtnistrimit td Pushtetit Lokal dh-e publikimit
nd Web faqen zyrlar,e td Komunds.
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